
УКРАЇНА

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я :

Про затвердження Переліку адміністративних послуг,
які надаються через Центр надання адміністративних послуг 

Верхньодніпровської міської ради

Відповідно до статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523-р 
«Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 
через центри надання адміністративних послуг», на підставі Положення 
про Відділ надання адміністративних послуг Верхньодніпровської міської 
ради, затвердженим рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 
листопада 2019 року № 383-18/УІІІ, Положення про Центр надання 
адміністративних послуг Верхньодніпровської міської ради, затвердженим 
рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27 листопада 2019 року № 
384-18/УІІІ та з метою належного функціонування Центру надання 
адміністративних послуг Верхньодніпровської міської ради, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради вирішив:

1. Доповнити Перелік адміністративних послуг, які надаються через 
Центр надання адміністративних послуг Верхньодніпровської міської,ради 
послугами з питань містобудування та архітектури у кількості 3 послуги, та 
викласти його в новій редакції, згідно з додатком.

2. Рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
№ 4 від 08 січня 2020 року «Про затвердження переліку адміністративних 
послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг 
Верхньодніпровської міської ради» вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника

Коваленко М.О.

Верхньодніпровський 
міський голова . Калініченко

м. Верхньодніпровськ
“ Я Л ” 4?  /  2020

№

року


